所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和７年４月１８日

松山地方法務局大洲支局

登記官 権名津 慎

記

意見又は資料の提出先

〒７９０－８５０５

松山市宮田町１８８番地６

松山地方法務局不動産登記部門

表題部所有者不明土地解消作業係

電話番号 ０８９－９３２－５８１４

別紙

地目 地積
5001 － 2025 － 0001 大洲市菅田町宇津 甲１５０ ため池 1129
5001 － 2025 － 0002 大洲市菅田町宇津 甲３６１ 堤 59
5001 － 2025 － 0003 大洲市菅田町宇津 甲３７７－３ 公衆用道路 82
5001 － 2025 － 0004 大洲市菅田町宇津 甲３７８－２ 公衆用道路 3・30
5001 － 2025 － 0005 大洲市菅田町宇津 甲３７９－３ 公衆用道路 271
5001 － 2025 － 0006 大洲市菅田町宇津 甲４１４－３ 公衆用道路 476
5001 － 2025 － 0007 大洲市菅田町宇津 甲４２７－２ 山林 9・82
5001 － 2025 － 0008 大洲市菅田町宇津 甲５０９－４ 墓地 3・70
5001 － 2025 － 0009 大洲市菅田町宇津 甲６８４－２ 公衆用道路 3・30
5001 － 2025 － 0010 大洲市菅田町宇津 甲６８６－２ 公衆用道路 46
5001 － 2025 － 0011 大洲市菅田町宇津 甲６８７－２ 公衆用道路 12
5001 － 2025 － 0012 大洲市菅田町宇津 甲８３９－２ 公衆用道路 125
5001 － 2025 － 0013 大洲市菅田町宇津 甲９５０－１ 墓地 72
5001 － 2025 － 0014 大洲市菅田町宇津 甲９５２ 墓地 125
5001 － 2025 － 0015 大洲市菅田町宇津 甲９５７－３ 公衆用道路 234
5001 － 2025 － 0016 大洲市菅田町宇津 甲９５８－３ 公衆用道路 56
5001 － 2025 － 0017 大洲市菅田町宇津 甲９５９－２ 公衆用道路 23
5001 － 2025 － 0018 大洲市菅田町宇津 甲１１６７－４ 公衆用道路 3・30
5001 － 2025 － 0019 大洲市菅田町宇津 甲１１９８－２ 公衆用道路 62
5001 － 2025 － 0020 大洲市菅田町宇津 甲１１９８－３ 公衆用道路 62
5001 － 2025 － 0021 大洲市菅田町宇津 甲１２６６ 墓地 6・61
5001 － 2025 － 0022 大洲市菅田町宇津 甲１２６７ 墓地 6・61
5001 － 2025 － 0023 大洲市菅田町宇津 甲１２７２－１ 畑 29
5001 － 2025 － 0024 大洲市菅田町宇津 甲１２７２－３ 宅地 49・58
5001 － 2025 － 0025 大洲市菅田町宇津 甲１２７２－４ 宅地 36・36
5001 － 2025 － 0026 大洲市菅田町宇津 甲１２７７ 墓地 39
5001 － 2025 － 0027 大洲市菅田町宇津 甲１２７９ 墓地 3・30
5001 － 2025 － 0028 大洲市菅田町宇津 甲１２８０ 墓地 6・61
5001 － 2025 － 0029 大洲市菅田町宇津 甲１６３３－３ 山林 13
5001 － 2025 － 0030 大洲市菅田町宇津 甲１７２８ 宅地 27・57
5001 － 2025 － 0031 大洲市菅田町宇津 甲１７６１ 宅地 10・47
5001 － 2025 － 0032 大洲市菅田町宇津 甲１８９５－１ 山林 33
5001 － 2025 － 0033 大洲市菅田町宇津 甲１９０２－１ 山林 9・14
5001 － 2025 － 0034 大洲市菅田町宇津 甲１９６１－４ 墓地 29
5001 － 2025 － 0035 大洲市菅田町宇津 甲２０８９ 墓地 46
5001 － 2025 － 0036 大洲市菅田町宇津 甲２１２９ 墓地 23
5001 － 2025 － 0037 大洲市菅田町宇津 甲２３９１ 墓地 16
5001 － 2025 － 0038 大洲市菅田町宇津 甲２４０３－３ 畑 85
5001 － 2025 － 0039 大洲市菅田町宇津 甲２４３０－２ 畑 6・61

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

地目 地積手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

5001 － 2025 － 0040 大洲市菅田町宇津 甲２４７７－２ 山林 82
5001 － 2025 － 0041 大洲市菅田町宇津 甲２６５６ 墓地 23
5001 － 2025 － 0042 大洲市菅田町宇津 甲２６５７ 墓地 6・61
5001 － 2025 － 0043 大洲市菅田町宇津 甲２６６２ 墓地 16
5001 － 2025 － 0044 大洲市菅田町宇津 甲２６９６ 墓地 26
5001 － 2025 － 0045 大洲市菅田町宇津 甲２９４４－２ 墓地 16
5001 － 2025 － 0046 大洲市菅田町宇津 甲３１０９ 墓地 10
5001 － 2025 － 0047 大洲市菅田町宇津 甲３１３２ 墓地 10
5001 － 2025 － 0048 大洲市菅田町宇津 甲３３１５ 畑 93
5001 － 2025 － 0049 大洲市菅田町宇津 甲３６２４ 墓地 338
5001 － 2025 － 0050 大洲市菅田町宇津 甲３６７５ 墓地 1・98
5001 － 2025 － 0051 大洲市菅田町宇津 甲３７５７－２ 山林 103
5001 － 2025 － 0052 大洲市菅田町宇津 甲３７６４ 墓地 39
5001 － 2025 － 0053 大洲市菅田町宇津 甲３７７９ 山林 53
5001 － 2025 － 0054 大洲市菅田町宇津 甲３７８１ 山林 118
5001 － 2025 － 0055 大洲市菅田町宇津 乙１８５３ 山林 12
5001 － 2025 － 0056 大洲市菅田町宇津 乙１８５５－２ 山林 133
5001 － 2025 － 0057 大洲市菅田町宇津 甲３８６６ 山林 247
5001 － 2025 － 0058 大洲市菅田町宇津 甲３８６７ 山林 218
5001 － 2025 － 0059 大洲市菅田町宇津 甲３８７１ 畑 109
5001 － 2025 － 0060 大洲市菅田町宇津 甲３８７９－２ 原野 1209
5001 － 2025 － 0061 大洲市菅田町宇津 甲３９０２ 墓地 36
5001 － 2025 － 0062 大洲市菅田町宇津 甲３８９６ 山林 124
5001 － 2025 － 0063 大洲市菅田町宇津 乙２－４ 墓地 24
5001 － 2025 － 0064 大洲市菅田町宇津 乙２９ 墓地 16
5001 － 2025 － 0065 大洲市菅田町宇津 乙２９９３ 墓地 9・91
5001 － 2025 － 0066 大洲市西大洲 甲１９４８ 墓地 9・91
5001 － 2025 － 0067 大洲市西大洲 甲１９５４－２ 墓地 16
5001 － 2025 － 0068 内子町大瀬東 ３６２０ 墓地 94

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和７年４月１８日

松山地方法務局西条支局

登記官 権名津 慎

記

意見又は資料の提出先

〒７９０－８５０５

松山市宮田町１８８番地６

松山地方法務局不動産登記部門

表題部所有者不明土地解消作業係

電話番号 ０８９－９３２－５８１４

別紙

地目 地積
5003 － 2025 － 0001 西条市丹原町田滝 乙21 墓地 68
5003 － 2025 － 0002 西条市丹原町田滝 乙22 墓地 52
5003 － 2025 － 0003 西条市丹原町田滝 乙23 墓地 895
5003 － 2025 － 0004 新居浜市山田町 218 墓地 575

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和７年４月１８日

松山地方法務局今治支局

登記官 権名津 慎

記

意見又は資料の提出先

〒７９０－８５０５

松山市宮田町１８８番地６

松山地方法務局不動産登記部門

表題部所有者不明土地解消作業係

電話番号 ０８９－９３２－５８１４

別紙

地目 地積
5004 － 2025 － 0001 今治市宅間字坪江 甲８１８－２ 道路 3・30
5004 － 2025 － 0002 今治市宅間字町田 甲８４９－２ 道路 92
5004 － 2025 － 0003 今治市宅間字町田 甲８２５－２ 道路 36
5004 － 2025 － 0004 今治市宅間字古田 甲８６５－２ 道路 16
5004 － 2025 － 0005 今治市宅間字町田 甲８４６－２ 道路 19
5004 － 2025 － 0006 今治市宅間字町田 甲８４８－２ 道路 19
5004 － 2025 － 0007 今治市宅間字古田 甲８６７－２ 道路 29
5004 － 2025 － 0008 今治市宅間字古田 甲８７２－２ 道路 102
5004 － 2025 － 0009 今治市宅間字古田 甲８７３－２ 道路 138
5004 － 2025 － 0010 今治市宅間字古田 甲８８２－２ 田 3・30
5004 － 2025 － 0011 今治市宅間字樋井田 甲９１１－２ 道路 13
5004 － 2025 － 0012 今治市宅間字樋井田 甲９１７ 溜池 42
5004 － 2025 － 0013 今治市宅間字樋井田 甲９２４－２ 公衆用道路 36
5004 － 2025 － 0014 今治市宅間字鳥越 甲１１２７ 溜池 555
5004 － 2025 － 0015 今治市宅間字韋陀山 甲１１８０－２ 道路 23
5004 － 2025 － 0016 今治市宅間字韋陀山 甲１１８１－２ 道路 19
5004 － 2025 － 0017 今治市宅間字韋陀山 甲１１８２－２ 道路 23
5004 － 2025 － 0018 今治市宅間字韋陀山 甲１１８３－２ 道路 26
5004 － 2025 － 0019 今治市宅間字韋陀山 甲１１９４－３ 道路 56
5004 － 2025 － 0020 今治市宅間字韋陀山 甲１１９４－４ 道路 49
5004 － 2025 － 0021 今治市宅間字韋陀山 甲１１９４－５ 墓地 3・30
5004 － 2025 － 0022 今治市宅間字韋陀山 甲１１９５－２ 道路 99
5004 － 2025 － 0023 今治市宅間字韋陀山 甲１２６０－３ 道路 16
5004 － 2025 － 0024 今治市宅間字砂田 甲１２７３－３ 公衆用道路 39
5004 － 2025 － 0025 今治市宅間字砂田 甲１２７５－２ 道路 52
5004 － 2025 － 0026 今治市宅間字砂田 甲１２７６－２ 道路 72
5004 － 2025 － 0027 今治市宅間字砂田 甲１２７７－２ 道路 92
5004 － 2025 － 0028 今治市宅間字砂田 甲１２７８－２ 道路 13
5004 － 2025 － 0029 今治市宅間字樋井口 甲１３１５－３ 道路 3・30
5004 － 2025 － 0030 今治市宅間字樋井口 甲１３１７－２ 道路 46
5004 － 2025 － 0031 今治市宅間字砂田 甲１２９３－３ 田 16
5004 － 2025 － 0032 今治市宅間字樋井口 甲１３１８－２ 道路 9・91
5004 － 2025 － 0033 今治市宅間字樋井口 甲１３４４－２ 道路 16
5004 － 2025 － 0034 今治市宅間字ヨシヲシ 乙２１１ 墓地 46
5004 － 2025 － 0035 今治市宅間字樋井口 甲１３７８ 溜池 423

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和７年４月１８日

松山地方法務局宇和島支局

登記官 権名津 慎

記

意見又は資料の提出先

〒７９０－８５０５

松山市宮田町１８８番地６

松山地方法務局不動産登記部門

表題部所有者不明土地解消作業係

電話番号 ０８９－９３２－５８１４

別紙

地目 地積
5005 － 2025 － 0001 宇和島市高串 ２－耕地２０３５ 畑 10
5005 － 2025 － 0002 宇和島市高串 ２－耕地２１７７ー１ 山林 352
5005 － 2025 － 0003 宇和島市高串 ２－耕地２１７７ー２ 公衆用道路 31
5005 － 2025 － 0004 宇和島市高串 ２－耕地２２１８ 山林 613
5005 － 2025 － 0005 宇和島市高串 ３－耕地８０－２ 畑 69
5005 － 2025 － 0006 宇和島市高串 ３－耕地１５９－２ 畑 17
5005 － 2025 － 0007 宇和島市高串 ３－耕地２２５－１ 境内地 24
5005 － 2025 － 0008 宇和島市高串 ３－耕地２２５－２ 公衆用道路 24
5005 － 2025 － 0009 宇和島市高串 ３－耕地２３１ 境内地 982
5005 － 2025 － 0010 宇和島市高串 ３－耕地２３２ 境内地 89
5005 － 2025 － 0011 宇和島市高串 ３－耕地３８６ 畑 3・25
5005 － 2025 － 0012 宇和島市高串 ３－耕地３８７ 雑種地 29
5005 － 2025 － 0013 宇和島市高串 ３－耕地４９３ ため池 2892
5005 － 2025 － 0014 宇和島市高串 ３－耕地５８４ 墓地 29
5005 － 2025 － 0015 宇和島市高串 ３－耕地６１７－１ 山林 170
5005 － 2025 － 0016 宇和島市高串 ３－耕地６１７－２ 山林 345
5005 － 2025 － 0017 宇和島市高串 ３－耕地６１７－３ 山林 146
5005 － 2025 － 0018 宇和島市高串 ３－耕地６１７－４ 公衆用道路 149
5005 － 2025 － 0019 宇和島市高串 ３－耕地６１７－５ 公衆用道路 105
5005 － 2025 － 0020 宇和島市高串 ３－耕地７４８－２ 池沼 95
5005 － 2025 － 0021 宇和島市高串 ３－耕地８９９ 池沼 2138
5005 － 2025 － 0022 宇和島市高串 甲１１３ 保安林 807
5005 － 2025 － 0023 宇和島市高串 甲１２２ 保安林 150173
5005 － 2025 － 0024 宇和島市高串 甲１２９ 山林 3918
5005 － 2025 － 0025 宇和島市高串 甲２７０－２ 山林 98
5005 － 2025 － 0026 宇和島市高串 甲３１６ 保安林 107174
5005 － 2025 － 0027 宇和島市高串 甲４７１－２ 山林 717
5005 － 2025 － 0028 宇和島市高串 甲４７３－３ 墓地 19
5005 － 2025 － 0029 宇和島市高串 甲４７６－２ 墓地 23
5005 － 2025 － 0030 宇和島市高串 甲４８１－乙 墓地 33
5005 － 2025 － 0031 宇和島市高串 甲４８３－２ 山林 327
5005 － 2025 － 0032 宇和島市高串 乙３－２ 公衆用道路 52
5005 － 2025 － 0033 宇和島市高串 乙９７－３ 畑 9・91
5005 － 2025 － 0034 宇和島市高串 乙１０５－３ 山林 9・91
5005 － 2025 － 0035 宇和島市高串 乙１４３ 山林 327
5005 － 2025 － 0036 宇和島市高串 乙６００－２ 山林 82
5005 － 2025 － 0037 宇和島市高串 乙６６１－３ 墓地 75
5005 － 2025 － 0038 宇和島市高串 乙６６２－３ 境内地 63
5005 － 2025 － 0039 宇和島市高串 乙１０９０－２ 畑 403

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

地目 地積手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

5005 － 2025 － 0040 宇和島市高串 丙２０５ 山林 9604
5005 － 2025 － 0041 宇和島市高串 丙２４８ 山林 26
5005 － 2025 － 0042 宇和島市高串 丙２５２ 山林 99
5005 － 2025 － 0043 宇和島市高串 丙３２６－１ 山林 322
5005 － 2025 － 0044 宇和島市高串 丙３２７ 山林 13
5005 － 2025 － 0045 宇和島市高串 丙３４２ 山林 33
5005 － 2025 － 0046 宇和島市高串 丙３４３－３ 山林 396
5005 － 2025 － 0047 宇和島市高串 丙４０２ 山林 422
5005 － 2025 － 0048 宇和島市高串 丙４１４ 山林 1120
5005 － 2025 － 0049 宇和島市高串 丙４１７ 山林 39
5005 － 2025 － 0050 宇和島市高串 丙４２７ 山林 18
5005 － 2025 － 0051 宇和島市高串 丙５０２ 墓地 57
5005 － 2025 － 0052 宇和島市高串 丙５１３ 山林 669
5005 － 2025 － 0053 宇和島市高串 丙５２８ 山林 9・91
5005 － 2025 － 0054 宇和島市高串 丙５５９－１ 山林 24087
5005 － 2025 － 0055 宇和島市高串 丙５６０－１ 山林 4410
5005 － 2025 － 0056 宇和島市高串 丙５６４－３ 墓地 24
5005 － 2025 － 0057 宇和島市高串 丙５７４ 山林 119